
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania dokumentacji w Systemie Obsługi Wsparcia w zakresie realizacji rehabilitacji zawodowej i
zatrudnienia osób niepełnosprawnych

Numer 209/465/2024

Data
wydania

2024-04-22

Uchwała Nr 209/465/2024 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie udzielenia
pełnomocnictwa do podpisywania dokumentacji w Systemie Obsługi Wsparcia w zakresie realizacji rehabilitacji

zawodowej i zatrudnienia osób niepełnosprawnych
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 35a ust. 1 pkt 1 lit. b) ustawy
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44) uchwala, co następuje:

§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Markowi Roszczenko Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Hajnówce do podpisywania wszelkich dokumentów
w Systemie Obsługi Wsparcia w zakresie realizacji rehabilitacji zawodowej i zatrudnienia osób niepełnosprawnych. Pełnomocnictwo dotyczy wszystkich spraw
związanych ze wsparciem integracji zawodowej finansowanym ze środków PFRON załatwianych drogą elektroniczną w tym Systemie.

§2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas nieokreślony.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko

Wicestarosta Joanna Kojło

Członek Zarządu Olga Rygorowicz

Członek Zarządu Roman Ostapczuk

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk

 

Metryka strony

Uchwała Nr 209/465/2024 z dnia 2024-04-22

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko Wicestarosta Joanna Kojło Członek Zarządu Olga Rygorowicz Członek Zarządu Roman Ostapczuk Członek Zarządu Jarosław
Gerasimiuk
Data wytworzenia: 2024-04-24

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2024-04-24

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2024-04-24

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 209/465/2024 z dnia 2024-04-22
	Uchwała Nr 209/465/2024 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania dokumentacji w Systemie Obsługi Wsparcia w zakresie realizacji rehabilitacji zawodowej i zatrudnienia osób niepełnosprawnych

